
خوب است بدانیم :
بانـک کشـاورزي اسـتان زنجـان تـا پایـان دي مـاه سـال جـاري تعـداد 40 هـزار و 282 فقره 
تسـهیلات بـه مبلـغ 4049 میلیـارد ریـال در زیـر بخـش هـاي مختلـف از قبیـل دام و طیور ، 
شـیلات و آبزیان ، زراعـت ، باغداري ، کشـت گلخانه اي ، آبخیـزداري ، مکانیزاسـیون و...پرداخت 

کـرده اسـت ، کـه نسـبت به مقطع مشـابه سـال قبـل 42 درصد رشـد داشـته اسـت. 

به  نام خداخبرنامه
امام علی علیه السلام میفرمایند:

سـخاوت آن اسـت کـه تـو آغـاز کنـى، زیـرا آنچه با 
درخواسـت داده مى شـود یـا از روى شـرم و یـا از بیم 

شنیدن سـخن، ناپسـند است .
نهج البلاغه، حکمت 53
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رضایت و آرامش خاطر سرمایه انسانی بانک و 
مشتري، زمینه ساز حرکت رو به جلو است 

دکترمحمد طالبی رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل بانک 
کشاورزي گفت : رضایت و آرامش سرمایه انسانی و مشتري، 
زمینه ساز حرکت رو به جلو است. به گزارش روابط عمومی 
بانک کشاورزي دکتر طالبی صبح روز سه شنبه ششم اسفند 
که در همایش تجهیز منابع شعب مستعد و پیشرو این بانک 
سخن می گفت، ضمن اعلام مطلب فوق افزود: مدیران سطوح 
مختلــف بانک باید دغدغه اصلی شــان آرامش و رضایت 
سرمایه انسانی بانک و از سوي دیگر هم مدیران و هم کارکنان 
نیز باید دغدغه رضایت مشتري را داشته باشند. وي با بیان 

اینکه نهادینه شدن این دو موضوع زمینه ساز حرکت رو به 
جلو و موفقیت بانک خواهد بود تصریح  کرد: لازمه تحقق این 
امورآن اســت که بدانیم سرمایه انسانی و مشتري براي چه 
چیزي ارزش قائلند. دکتر طالبی با تأکید بر ضرورت وجود یک 
نظام شنوا و پاسخگویی مداوم براي آگاهی از آنچه که سرمایه 
انسانی و مشتري به آن فکر می کنند اضافه کرد : مدیرانی 
که با قاطبه سرمایه انسانی بانک ارتباط نزدیک دارند و همه 
مدیران و کارکنان که با مشتري در ارتباط رو در رو و نزدیک 

هستند مسئولیت بیشتري دارند . 

خانه تکانى، این بار دل ها
صداى پاى بهار مى آید؛ صداى تغییر، آب شدن 
تدریجى برف ها، نغمــه ى گوش نواز جویبارهاى 
کوچک و پیچ درپیچ، ترنم دلچسب آواز روح بخش 
پرندگانى کــه از لانه هاى شــان بیرون زده اند یا 
از ســفرى طولانــى به مأمن ســال پیش خود 
بازگشته اند؛ همه چیز در حال دگرگونى ست. انسان، 
طبیعت، کائنات و چه انتخاب زیبایى براى نو شدن 
سال و تغییر و تحول سال در بهترین زمان ممکن؛ 
آن جا که منجمان هم انگشت به دهان مانده اند، تنها 
از ایرانیان هنرمند و دانش محور برمى آمده است  

و ...
این روزها هرجا که قدم مى گذارى، زمزمه ى 
نو شدن و جابه جایى مى شنوى. بهار همه را به 

حرکت، جنبش و تحرك وادار مى سازد و...
و در این میان، خیلــى از مادرها و اعضاى 
خانه، کلمه اى را یا بهتر بگوییم عبارتى را مدام 
تکرار مى کنند؛ «خانه تکانى!» مراسمى ســت 
براى خود که گاه روزها و ساعت هاى متمادى، 
وقت و انرژى را باید صرف آن کرد؛ رســم و 
عملى زیبا، پســندیده و دوست داشتنى با تمام 

مشقات و زحماتى که به همراه دارد.
خانه تکانى، از شســتن و تمیزکردن شروع 
مى شود و تا بازسازى و تغییر دکوراسیون و... 
ادامه مى یابد اما امسال بیاییم یک خانه تکانى 
به خانه تکانى هاى هر ساله ى خود اضافه کنیم؛ 
یک خانه تکانى که روح و روان خسته ى ما را 
پس از یک ســال به طرز معجزه آسایى متغیر و 
دوست داشــتنى کند. این خانه تکانى برخلاف 
خانــه تکانى هاى دیگر، نــه زحمت دارد و نه 
نیــاز به مادیات! انتظار کمک از هیچ کس هم 
نخواهى داشــت. اصلاً به تنهایى، هر انسانى 

قادر به انجام آن خواهد بود.
در این بهار مى خواهیم دانســته و نه از روى 
احســاس و چشم وهم چشــمى، دست به یک 
خانه تکانى اساســى بزنیــم؛ خانه تکانى از نوع 
شــخصى و منحصربه فرد. خانه تکانى، آن هم از 
ریشه و اســاس. مى خواهیم در این خانه تکانى، 
همه چیــز را دچار تغییر کنیم اما این بار تغییر در 

نگرش و دیدگاه است و...
مدیر مسئول

دکتر طالبی:

ادامه در صفحه 2
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با تسهیلات بانک کشاورزي 
به بهره برداري رسید

مرغــدارى  طــرح  هشــت   
هــاى  شهرســتان  در  گوشــتى 
روانســر، کرمانشــاه ، کنــگاور ، 
گیلانغــرب  و  دالاهــو   ، صحنــه 
ــت  ــا ظرفی ــاه ب ــتان کرمانش اس
ــرف  ــه و ص ــزار قطع ــد 20 ه تولی
هزینــه اى معادل 22 میلیــارد و 800 

ــال ــون ری میلی
در  تنــى   4000 ســردخانه   
در  ســلماس  ســرنق  روســتاى 
اســتان آذربایجــان غربــى  بــا 
 12 معــادل  اى  هزینــه  صــرف 
میلیــارد و500  میلیــون ریــال و 

زمینــه اشــتغال 7 نفــر 
گوســاله  پــرورش  واحــد   
برگشــاد  روســتاى  در  پــروارى 
ســلماس در اســتان آذربایجــان 
راس   100 ظرفیــت   بــا  غربــى 
ــادل 5  ــه اى مع ــرف هزین ــا ص ب
میلیــارد و 400 میلیــون ریــال و 

زمینــه اشــتغال 4نفــر
ــم  ــرغ تخ ــرورش م ــد پ  واح
کاشــان   شهرســتان  در  گــذار 
اســتان اصفهــان بــا ظرفیــت 60000 
قطعــه بــا صــرف هزینــه اى معادل 
ــال و  ــون ری ــارد و 500 میلی 4 میلی

ــر ــتغال 10 نف ــه اش زمین
 کارخانــه  تولیــد خــوارك 
ــت  ــتان ترب ــور در شهرس دام و طی
جــام  اســتان خراســان رضــوى بــا 
ــا صــرف  ظرفیــت 52 هــزار تــن ب
هزینــه اى معــادل ده میلیــارد ریال 
و زمینــه اشــتغال مســتقیم 22 نفر 
در  کبــک  پرورشــگاه   
ــا  اســتان لرســتان  شهرســتان ازن
ــا  ــال ب ــن در س ــت 23 ت ــا ظرفی ب
صــرف هزینــه اى معــادل 3 میلیارد 
ــهیلات  ــال تس ــون ری و 900 میلی
ــرغ  ــدى م ــه بســته بن  کارخان
ــا  ــتان ب ــتان لرس ــى در اس و ماه
ظرفیــت 1450 تــن در ســال و 

ــر  ــتغال 16نف ــه اش زمین

ادامه از صفحه اول مدیرعامــل بانک کشــاورزي بر نقش و 

مســئولیت کارکنان شــعب در دریافت و انتقال نیازها و 
خواسته هاي مشتري و پرهیز از هر گونه بی تفاوتی نسبت 
بــه این موضوع تاکید کرد وگفت: مدیران نیز باید به این 
نقش روســاي شــعب توجه ویژه اي بکنند تا جریان اثر 
بخش تعامل بین شــعبه و مدیــران میانی و بالائی بانک 

برقرار شود. 
دکتر طالبی با تأکید بر پرهیز از راه حل هاي ســاده و 
پرهزینــه اضافه کرد :کارکنانی که در ســطوح عملیاتی 
فعالیت می کنند باید مســئولیت خود را بپذیرند. مدیران 
سطوح میانی نیز این نقش مهم را براي آنان قائل باشند. 
مدیــر عامل بانک کشــاورزي با بیان اینکه ســرمایه 
انسانی نقش به ســزایی در رفع مسائل و مشکلات دارد 
و بسیاري از مســائل با هنرمندي ســرمایه انسانی حل 
می شود، خاطرنشان کرد: وجهه سرمایه انسانی این بانک 
به لحاظ عشــق و علاقه و تخصــص در میان مردم مورد 

توجه است . 
وي با ارائه تصویري از شــرایط کنونی رقابتی در نظام 
بانکی کشــور ، توجه به راهکارها و پیشــنهادات روساي 

شعب را به عنوان کسانی که در صحنه عمل حضور دارند، 
جزو مهم ترین عوامــل محافظت بانک در برابر مخاطرات 

دانست . 
دکتر طالبی از تلاش همه کارکنان بانک کشــاورزي 
در سراســر کشــور که موجب شــد این بانک نرخ رشد 
بالاتري در جذب ســپرده ها را نســبت به میانگین نظام 
بانکی کسب کند قدردانی و ابراز امیدواري کرد روند این 

سربلندي و سرافرازي ادامه یابد. 

رضایت و آرامش خاطر سرمایه انسانی بانک و مشتري، 
زمینه ساز حرکت رو به جلو است 

برند بانک کشاورزي، شخصیت سرمایه انسانی بانک است

دکتر طالبی:

دکتر طالبی:

هیأت  رئیس  طالبی  محمد  دکتر 
مدیره و مدیر عامل بانک کشاورزي 
در جلسه معرفی اعضاي جدید هیات 
مدیره کانون بازنشستگان این بانک 
گفت: برند بانک کشاورزي، شخصیت 

سرمایه انسانی بانک است. 
بانک  عمومی  روابط  گزارش  به 
کشــاورزي، در جلســه معرفی 
کانون  مدیره  هیأت  جدید  اعضاي 
بازنشســتگان بانک که با حضور 
مدیرعامل  طالبــی  محمد  دکتر 
فر  فروغی  ،محمدحســن  بانک 
عضو هیات مدیره، منوچهر حیاتی 
مدیر امور سرمایه انسانی، مرتضی 
مهدویــان مشــاور مدیرعامل و 
برخی از روســاي ادارات مرکزي 
تهران  در  اسفند   11 یکشنبه  روز 
برگزار شــد؛ دکتر طالبی متانت، 

از  را  تواضع  و  مردمــداري  ادب، 
همکاران  اخلاقــی  خصوصیات 
بازنشسته و شاغل بانک برشمرد و 
اظهار امیدواري کرد با تلاش کلیه 
همکاران این خصلت نسل به نسل 

ادامه پیدا کند. 
همکاران  نیــاز  طالبــی  دکتر 
بازنشسته را داشتن آرامش دانست 
فرهنگ  ارتقاء  بــر  تأکید  ضمن  و 
بانک  و  بازنشستگان  بین  ارتباطی 
از اعضاي جدید هیات مدیره کانون 
 ، آرامش  خواســت  بازنشستگان 
آســایش، رفاه، شــادابی و نشاط 
مدنظر  را  بازنشســته  همــکاران 
قراردهند و با پیگیري مشــکلات 
و مســائل آنان و رفع دغدغه هاي 
آنان  براي  را  آرامش  بازنشستگان، 

فراهم کنند. 

وي در پایان ضمن تشکر از زحمات 
ســهیلی،  مریم  ذوقی،  محمدنقی 
محمود جهانگیري، بهرام کلانتري و 
مدیره  هیات  اعضاي  نیرومند  ایرج 
سابق کانون بازنشستگان و تبریک به 
اعضاي جدید اظهار امیدواري کرد؛ با 
همدلی موجب تعالی و ســربلندي 
بانکمان شــده و در اتقاء برند بانک 

تلاش کنیم . 
براساس این گزارش بهمن ذبیحی 
ســامانی به عنــوان رئیس هیأت 
مدیره، حبیب االله برادران فلاح خیر 
به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره، 
فیروزه  و  ابریشــمی  محمدحسن 
هیئت  اعضاي  عنــوان  به  پروهان 
مدیره و مهــدي خطائی به عنوان 
خزانه دار جدید کانون بازنشستگان 

بانک کشاورزي انتخاب شده اند. 

بزرگمهر: برترین دانش ها یزدان پرستى است.  
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قدر دانی ها
 دکتـر طالبـى رئیـس هیأت 
بانـک  عامـل  مدیـر  و  مدیـره 
فنـودى  فرهـاد  مهنـدس  از 
مدیـر اسـتان خراسـان رضـوى 
بـه  اسـتان  همـکاران  کلیـه  و 
ویـژه همـکاران حـوزه اعتبارات 

کـرد. تشـکر  و  قدردانـى 
 دکتـر طالبـى رئیـس هیـأت 
مدیـره و مدیـر عامـل بانـک بـا 
و  تـلاش  تعهـد،  از  لـوح  اهـداى 
کوشـش منوچهر رافعـى دهکردى 
و  قزویـن  اسـتان  سـتادى  مدیـر 
همـکاران ایـن اسـتان قدردانی و 

کرد. کـرد  تشـکر 
معـاون  زاده  تکلـو  محمـد   
برنامه ریـزى و اشـتغال اسـتاندارى

کرمـان بـا اهـداى لـوح سـپاس از 
پرداخـت  در  بانـک  ایـن  عملکـرد 
تسـهیلات حمایتـى به کشـاورزان 
کشـاورزى  بخـش  توسـعه  بـراي 

کـرد. قدردانـى  اسـتان 
 دکتر طباطبایى رئیس سـازمان 
جهاد کشـاورزى اسـتان خراسـان 
رضـوى طـى نامـه اى از زحمـات 
کارکنـان مدیریت بانک کشـاورزي 
در  رضـوى  خراسـان  اسـتان  در 
حمایـت بى دریغ از تولیـد در بخش 
کشـاورزى قدردانـى و تشـکر کرد.

 مدیـر کل کمیتـه امـداد امام 
خمینـی(ره) اســــتان آذربایجان 
غربـی بـا اهـداي لـوح و تندیس 
بـه علـی اکبـر دائـم امیـد مدیر 
شـعب بانـک کشـاورزي در ایـن 
اسـتان  از اقدامـات و مشـارکت 
 9100 ایجـاد  در  مدیریـت  ایـن 
طـرح اشـتغال و فرصـت شـغلی 

قدردانـی کـرد.
اسـتان هاى  بازنشسـتگان  از   
بلوچسـتان،  و  سیسـتان  یـزد، 
کرمـان و تهـران با حضـور یاحقى 
مدیـر عامل صندوق رفـاه و تأمین 
رفـاه  کل  اداره  نماینـده  و  آتیـه 
کارکنـان تجلیـل بـه عمـل آمد. 

بازنشستگان، گنجینه هاي ماندگار بانک هستندبازنشستگان، گنجینه هاي ماندگار بانک هستند
ازبازنشستگان  مراســم تجلیل 
مدیریت  ارشد  مدیران   1392 سال 
مرکزي  ادارت  همکاران  و  استان ها 
بانک کشاورزي روز یکشنبه یازدهم 

اسفند ماه در تهران برگزار شد. 
به گــزارش روابــط عمومی 
بانک کشــاورزي در این مراسم 
رئیس  طالبی  محمــد  دکتر  که 
هیأت مدیره و مدیر عامل بانک، 
حشمت االله نظري، مهندس داور 
فروغی  محمدحسن  و  ماهی کار 
فر اعضاي هیات مدیره ، مدیران 
امور و برخی از روســاي ادارات 
دکتر  داشــتند،  حضور  مرکزي 
طالبی طی سخنانی ضمن تشکر 
در  بازنشستگان  که  زحماتی  از 
گفت:  اند  کشیده  خدمت  دوران 
آنچه در بانک کشــاورزي به آن 
زحمات  برآیند  می کنیم  افتخار 

بازنشستگان است. 
دکتــر طالبــی هم چنیــن 
گنجینه هاي  را  بازنشســتگان 
ماندگار بانک معرفی و بر ضرورت 
استفاده از تجربه آنان تأکید کرد 
همکاران  شــدن  جدا  گفت:  و 
خود  زندگی  تمام  که  بازنشسته 
بســیار  کرده اند  بانک  وقف  را 
سخت اســت و باید از زحمات و 
عشــق ورزي هاي آنان به نحو 

شایسته اي قدردانی کرد. 
دکتر طالبی افــزود: با توجه 
بازنشسته  همکاران  تجربیات  به 
باید فرصت هایی را براي استفاده 

از این ظرفیت فراهم کرد. 
بر اساس این گزارش منوچهر 
حیاتی مدیر امور سرمایه انسانی 
نیــز در این مراســم قدردانی 
اعتلاي  موجب  کــه  عزیزانی  از 
نــام بانک شــدند را از وظایف 
این حــوزه بر شــمرد و گفت: 
در  ســربلندي  و  عزت،افتخار 
چهره هــر کــدام از همکاران 

بازنشسته متجلی است. 
وضعیت  بــه  اشــاره  با  وي 
اقتصــادي کشــور در ســال 
مثبت  نرخ  به  توجه  با  و  گذشته 
بخش کشــاورزي، نقش پررنگ 
شاغل  و  بازنشســته  همکاران 
این  رشد  در  کشــاورزي  بانک 
بخش را مهم عنوان کرد و آن را 
موجب افتخار و مباهات دانست. 
مدیر امور ســرمایه انسانی با 
حوزه  عملکرد  از  گزارشی  ارائه 
درباره  بانک  انســانی  سرمایه 
بازنشســتگان ، اجراي تورهاي 

تفریحی  و  ســیاحتی  زیارتی، 
از  قدردانی  مراســم  برگزاري  و 
بازنشستگان در تمامی استان ها 
حوزه  ایــن  برنامه هــاي  از  را 

برشمرد . 
این گــزارش می افزاید؛ بیان 
عملکرد حوزه ســرمایه انسانی 
از  بازنشســتگان  درباره  بانک 
سوي منوچهر نبی آبکنار رئیس 
رسول  و  کارکنان  امور  کل  اداره 
پاینــده رئیــس اداره کل رفاه 
کارکنان، بیان دیدگاه ها و نظرات 
کانون  نماینده  ذوقی  نقی  محمد 
توصیه هاي  و  بانک  بازنشستگان 
بهداشــتی و درمانی دکتر اکبر 
فرقانی معاونت مستقل سلامت و 
بازنشستگی  دوران  در  بهداشت 
همایش  این  برنامه هاي  دیگر  از 
بانک  مدیرعامل  پایان  در  و  بود 
با یکایک بازنشستگان حاضر در 
مراسم دیدار و از ایشان تقدیر به 

عمل آورد.

در ششمین کنفرانس ملی مدیریت دانش، بانک کشاورزي 
برنده تلاشــگر جایزه ملی مدیریت دانش شد. به گزارش روابط 
عمومی بانک کشــاورزي مدیریت استان سمنان، در ششمین 
کنفرانس ملی مدیریت دانش که در سالن همایش هاي بین المللی 
شهید بهشتی تهران برگزار شــد ، با توجه به مجموع امتیازات 
ســازمان هاي شرکت کننده و بررسی گروهی در کمیته ارزیابی، 
بانک کشاورزي به عنوان یکی از پنج شرکت برنده «تلاشگر» 
جایزه ملی مدیریت دانش معرفی شــد. بر اساس این گزارش، 

تعداد 11 شرکت به مرحله دوم جایزه راه یافتند و امتیازات عمومی 
کسب شــده در اظهارنامه آنان توسط ارزیابان در محل سازمان 
بررسی و راستی آزمایی شد. لازم به ذکر است که در بخش برنده 
«تلاشگر» جایزه ملی مدیریت دانش ، بانک کشاورزي در کنار 
شهرداري مشهد، مجتمع پتروشیمی بوعلی سینا و سازمان بنادر 
و دریانــوردي قرار گرفت و لوح مربوطه به مدیرگروه اعتبارات و 
وصول مطالبات استان سمنان  به عنوان نماینده بانک کشاورزي 

اعطاء شد. 

بانک کشاورزي برنده تلاشگر جایزه ملی مدیریت دانش شد

دکتر طالبی:

دوسن پیر : انسان خوشبخت نمی شود اگر براي خوشبختی دیگران نکوشد. 
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اخبار کشاورزي
سـرمایه  دولـت؛  تصویـب  بـا   
صندوق هـاي حمایت از توسـعه بخش 
کشـاورزي تا میـزان 3 هـزار میلیارد 

یافت افزایـش  ریـال 
 مدیـر امور زراعت سـازمان جهاد 
کشاورزى خراسـان رضوى از خسارت 
سـرما بـه حـدود 30 درصـد مـزارع 

غلات این اسـتان خبـر داد.
 مدیر کل تکثیر و پـرورش آبزیان 
سازمان شـیلات از تولید و پرورش 13 
هـزار تـن میگو در سـال جـاري خبر 

داد.
 وزیر کشـاورزي روسـیه گسترش 
همـکاري هـا بـا ایـران را در زمینـه 
ویـژه  بـه  کشـاورزي  متنـوع  هـاي 
امکان اجـاره زمین بـراي تولید غلات 

درخاك روسـیه خواسـتار شـد.
 سـازمان مرکزى تعاون روسـتایى 
اجتماعـى  بیمـه  صنـدوق  و  ایـران 
حـال  رفـاه  منظـور  بـه  کشـاورزى 
عشـایر  و  روسـتائیان  کشـاورزان، 
تفاهـم نامـه همـکارى در زمینه بیمه 

کردنـد. امضـاء  اجتماعـى 
 گمـرك اعـلام کـرد: ایران در سـال 
جـارى 3257 تـن مـوز بـه کشـورهاى 
دیگـر صـادر کـرده اسـت در ایـن میان 
صادرات پسـته کاهش داشـته و صادرات 
زعفـران در بسـته هاى بیـش از 30 گرم 

رشـد 879 درصدى داشـته اسـت.
مهندسـى  نظـام  سـازمان  رئیـس   
کشـاورزى و منابـع طبیعى کشـور نقش 
پیشـبرد  در   را  کشـاورزى  مهندسـان 
سیاسـت هاى اقتصاد  مقاومتى پراهمیت

بیان کرد. 
عمرانـى  و  برنامه ریـزى  معـاون   
فرمانـدار همدان گفـت: از اولویت هاى 
همـدان  کشـاورزى  جهـاد  اصلـى 
تعویـض 200 هزار دسـتگاه فرسـوده 

کشـاورزى اسـت.
  ایـران در 10 مـاه نخسـت سـال 
جارى  به 146 کشـور جهـان صادرات 
و از 117 کشـور واردات داشـته است و 
برنـج بـه ارزش حدود 2 میلیـارد دلار  
یکـى از اقـلام عمـده وارداتـى ایران 

درایـن  دوره بوده اسـت.  

 شــهرام ذاکــري، معــاون اداره کل آمــوزش و 
توســعه مهارت هــا بــه ایــن ســوال اینگونــه پاســخ 
داد و گفــت: بــه منظــور ایجــاد یکپارچگــی راهبردي 
بیــن یادگیــري و مســئولیت هــاي ســازمانی، 
ــا همــکاري  دانشــگاه ســازمانی بانــک کشــاورزي ب
ــردي  ــی کارب ــع علم ــا دانشــگاه جام و مشــارکت ب

ایــران تاســیس شــد.
ــک  ــماره ی ــه ش ــاس مصوب ــر اس ــز ب ــن مرک ای
ــک  ــرم بان ــره محت ــت مدی ــورخ 1391/3/28 هیئ م
ــته  ــما در رش ــال 1391 رس ــاه س ــیس واز مهرم تاس
ــود را  ــت آموزشــى خ ــى فعالی ــور بانک ــى ام کاردان
ــور در دو  ــال مذک ــاه س ــن م ــرد ودر بهم ــاز ک آغ
رشــته کارشناســى حســابدارى بانکــى و مدیریــت 
ــرش  ــه پذی ــز ب ــى نی ــور بانک ــى ام ــعب کاردان ش
دانشــجو اقــدام و در مهــر مــاه ســال 1392 در 
ــادلات  ــد مب ــاورى ارش ــى فن ــته مهندس دو رش
ــد  ــاورى ارش ــى فن ــى و مهندس ــى بانک الکترونیک
ســامانه یکپارچــه بانکــدارى الکترونیــک  بــا 
ــى  ــع کارشناس ــجو در مقط ــر دانش ــرش 18 نف پذی
ــرد ودر  ــى ک ــت علم ــه فعالی ــروع ب ــز ش ارشــد نی
ــى ،  ــع کاردان ــه مقط ــر در س ــر 177 نف ــال حاض ح
کارشناســى و کارشناســى ارشــد دانشــجو در مرکــز 
تهــران مشــغول بــه تحصیــل هســتند . همچنیــن 
براســاس تصمیــم هیئــت امنــاى دانشــگاه وموافقت 
شــوراى گســترش مراکــز آموزشــى دانشــگاه علمى 

کاربردى مقررشــد  مراکز بابلســر ، شــیراز ، مشــهد و 
اهــواز نیــز بــه تدریــج شــروع بــه فعالیــت تحصیلى 
کننــد . فــارغ التحصیــلان مراکــز علمــى کاربــردى 
موفــق بــه اخــذ مــدرك از وزارت علــوم تحقیقــات 
ــز  ــل در مراک ــراى تحصی ــی شــوند. ب ــن آورى م وف
علمــى کاربــردى در مقاطــع کاردانــى و کارشناســى 
ــب  ــه ترتی ــتى ب ــب بایس ــرد داوطل ــته ف ناپیوس
داراى مــدرك تحصیلــى دیپلــم کامــل متوســطه یــا 
ــر داخــل  ــى از یکــى از دانشــگاه هــاى معتب کاردان
وخــارج کشــور باشــد  ولــی  داوطلبــان داراى مدرك 
معــادل براســاس مقــررات ســازمان ســنجش نمــى 
ــال  ــد. در ح ــام کنن ــت ن ــز ثب ــن مرک ــد در ای توانن
حاضــر در مقاطــع کاردانــى و کارشناســى ناپیوســته 
ــار در ســال از طریــق ســازمان ســنجش ثبــت  دو ب
ــدل  ــر اســاس مع ــام انجــام مــی شــود و فقــط ب ن
ــود،  ــی ش ــدام م ــرش دانشــجو اق ــه پذی نســبت ب
ولــى در مقطــع کارشناســى ارشــد یکبــار در ســال 
ــون  ــاس آزم ــرد و براس ــی گی ــورت م ــرش ص پذی
کتبــى و مصاحبــه دانشــجویان گزینــش مــى 
شــوند.  بمنظــور ایجــاد عدالــت آموزشــى اداره کل 
آمــوزش و توســعه مهــارت هــا نســبت به شناســایى 
همکارانــى کــه امــکان ادامه تحصیــل در ســایر مراکز 
دانشــگاهى را نیافتــه انــد اقــدام کــرده اســت تــا به 
تدریــج امــکان تحصیــل ایــن همــکاران و افزایــش 

ــا ســازد . ــان را مهی مهارتهــاى شــغلى آن

یــک ســوال، یــک جــواب

شرایط ورود به دانشگاه علمی کاربردي بانک
 شرایط و مسیرى که هر یک از همکاران مى توانند وارد دانشگاه علمى کاربردى 

بانک شوند: 

هنرمنـدي  بـراي  بزرگـی  جایـزه  پادشـاهی 
گذاشـت که بتواند بـه بهترین شـکل ، آرامش 
را تصویر کند. نقاشـان بسـیاري آثار خود را به 
قصـر فرسـتادند. آن تابلو هـا ، تصاویري بودند 
از جنـگل بـه هنـگام غـروب، رودهـاي آرام ، 
کودکانـی کـه در خـاك مـی دویدنـد، رنگین 
کمـان در آسـمان و قطرات شـبنم بـر گلبرگ 
گل سـرخ. پادشـاه تمـام تابلـو ها را بررسـی 
کرد، اما سـرانجام فقـط دو اثـر را انتخاب کرد.

اولـی ، تصویـر دریاچـه آرامی بود کـه کوه هاي 
عظیـم و آسـمان آبی را در خـود منعکس کرده 

بـود که در جاي جایش می شـد ابرهاي کوچک 
و سـفید را دیـد ، و اگـر دقیق نـگاه می کردند ، 
در گوشـه چـپ دریاچـه ، خانه کوچکـی قرار 
داشـت ، پنجره اش باز بـود ، دود از دودکش آن 
بـر می خواسـت ،که نشـان می داد شـام گرم و 

نرمی آماده اسـت.
تصویـر دوم هـم کوه هـا را نمایش مـی داد. اما 
کوه هـا ناهمـوار بـود ، قله هـا تیـز و دندانه اي 
بود. آسـمان بـالاي کوه هـا بطـور بیرحمانه اي 
تاریـک بود، و ابرها آبسـتن آذرخـش، تگرگ و 

باران سـیل آسـا بود.

کته
ن

بزرگمهر: آنکه کردار بیاراید و گفتار به راستى در این جهان نیک بخت است.
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اخبار اقتصادي ـ بانکی
اشـاره  بـا  شـاپرك  مدیرعامـل   
بـه افتتـاح دو طـرح مهـم شـاپرك 
از  یکـى  گفـت:  آینـده،  سـال  در 
از  بهره بـردارى  مـا  برنامه هـاى 
تلفـن  طریـق  از  پرداخـت  سیسـتم 
(  ) همـراه 

تا اواخر بهار سال آینده است.
 رییـس بانـک مرکزي ،بـا اعلام 
بهبـود فضاي کشـور براي مـراودات 
مالـی بیـن المللـی ، عنوان کـرد : از 
میـان هفـت بانکـی کـه قرار بـود با 
ایـران همکاري کنند ، یـک بانک در 
سـوئیس شـروع به کار کرده اسـت .

 بانـک مرکـزى در جلسـه خود 
اقتصـاد  آفریـن،  "کار  بانـک  چهـار 
نویـن،  ملت و صـادرات  را به عنوان 
بانک هـاى عامـل توزیـع اسـکناس 
نـو در سراسـر کشـور انتخـاب کرد.
ایـران  پـول  بـار  اولیـن  بـراى   
بـه  مسـتقیم  ژنـو  توافـق  طبـق 
حسـاب بانـک مرکـزى ایـران واریز 

شـد.
 بانـک مرکـزى از آمادگـى سـه 
بانـک ژاپنى براى تسـویه حسـاب با 

داد. خبـر  ایرانى  بانک هـاى 
تصویـب  از  دولـت  سـخنگوى   
و  حقـوق  درصـدى   20 افزایـش 
بازنشسـتگان  و  کارکنـان  مزایـاى 

خبـرداد. آتـى  سـال  در  دولـت 
و  پولـى  پژوهشـکده  رئیـس   
قانـون  اسـاس  بـر  گفـت:  بانکـى 
بودجـه، تـورم در سـال آینـده 25 
درصـد خواهـد بود، لـذا نرخ سـود 
درصـد   25 از  بیـش  بایـد  سـپرده 

باشـد.
مرکزى  بانـک  اقتصادى  معـاون   
از افزایـش حجـم نقدینگـى کشـور 
بـه 560 هـزار میلیـارد تومـان خبر 
داد و گفـت که پایه پولـى در آخرین 
بررسـى ها بـه 2/996 هـزار میلیون 

ریال  رسـیده اسـت.
جدیدتریـن  در  جهانـی  بانـک   
چهـار  کاهـش  از  خـود  گـزارش 
خارجـی  بدهـی   دلاري  میلیـارد 
ایـران خبـر داد و اعلام کـرد که کل 
دیـون خارجـی ایران در پایان سـال 
2012 به 477/11 میلیارد دلار رسـید

ایـن تابلـو هیـچ با تابلـو هـاي دیگري کـه براي مسـابقه 
فرسـتاده بودنـد، هماهنگـی نداشـت.  امـا وقتـی آدم با 
دقـت بـه تابلـو نـگاه مـی کـرد، در بریدگـی صخـره اي 
شـوم ، جوجه پرنـده اي را مـی دید. آنجـا ، در میان غرش 
وحشـیانه طوفـان، جوجه گنجشـکی ، آرام نشسـته بود. 
پادشـاه درباریـان را جمع کرد و اعلام کرد کـه برنده جایزه 
بهتریـن تصویر آرامش ، تابلو دوم اسـت. بعـد توضیح داد: 
آرامـش آن چیزى نیسـت کـه در مکانى بى سـر و صدا، بى 
مشـکل، بى کار سـخت یافت شـود. آرامش آن چیزى اسـت 
کـه مى گـذارد در میان شـرایط سـخت بمانى و آرام باشـى
منبع: سایت داستانک

هلن کلر: خوشبختی شکل ظاهري ایمان است ،تا ایمان و امید و سخت کوشی 
نباشد ،هیچ کاري را نمی توان انجام داد . 

اعضـاي گروه کوهنـوردي مهر بانک 
کشـاورزي با هدف  ارائـه گزارش صعود  
خارجی این گروه در کشـور قرقیزسـتان، 
محمـد  دکتـر  بـا  اسـفندماه  دوازدهـم 
طالبی رئیس هیئـت مدیره و مدیرعامل 

ایـن بانک دیـدار کردند.
در ایـن دیـدار  که منوچهر حیاتی مدیر 
امور سـرمایه انسـانی، دکتر رضا حسـینی 
مدیـر امـور مالـی و پشـتیبانی، مرتضـی 
مهدویان مشـاور مدیرعامل، رسول پاینده 
بانـک  کارکنـان  رفـاه  کل  اداره  رئیـس 
کشـاورزي، خوردبین معاون ورزشـی اداره 
رفـا همچنیـن زارعـی رئیس فدراسـیون 
کوهنـوردي جمهـوري اسـلامی ایـران، 
کوهنـوردي  هیئـت  رئیـس  رمضانـی 
از  درودگـر  و  جبـاري  و  تهـران  اسـتان 
مربیـان بین المللی فدراسـیون کوهنوردي 
و اعضـاي هیئـت کوهنوردي ایـن بانک   

نیز حضـور داشـتند، از تلاش هـاي گروه 
کوهنوردي بانک کشـاورزي قدردانی شد.

در ایـن مراسـم سـعید پناهی،عبداالله 
سـلطان محمدي،علـی پرمو،حجت االله 
حسـینی و نصیـر الماسـی از  اعضـاي 
گروه کوهنـوردي مهر بانک کشـاورزي 

سـال  هشـتادمین  مناسـبت  بـه  کـه 
تأسـیس ایـن بانـک  موفـق شـدند  به 
یکـی از قلـه هـاي کشـور قرقیزسـتان 
(ابن سـینا) بـه ارتفـاع 7134 متـر صعود 
کننـد، گواهینامـه هاي صعود خـود را از 

دکتـر طالبـی دریافـت کردند.

دیدار گروه کوهنوردي مهر بانک کشاورزي با دکتر طالبی

دیدار اعضاى تیم والیبال
شرکت گسترش فناورى هاى نوین کشاورز  با دکتر طالبى

 اعضاى تیم والیبال شرکت گسترش فناورى هاى نوین 
کشــاورز با هدف  بررسى عملکرد و تشریح برنامه هاى این 
تیم در ســال آتى 19  اسفند ماه با دکتر محمد طالبى رئیس 
هیأت مدیره و مدیر عامــل بانک دیدار کردند. در این دیدار 
مسعود آتشــى مدیر عامل شرکت گســترش فناورى هاى 
نوین کشاورز، بهمن دولت آبادي مدیر  امور حوزه مدیریت و 
مرتضى مهدویان مشاور مدیر عامل حضور داشتند. براساس 
این گزارش بررسى عملکرد این تیم و تشریح برنامه هاى سال 

آتى براى کسب نتایج مناسب از اهم مباحث این دیدار بود.
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پیشنهادهاى شما
عنوان پیشنهاد : حسابرسى عملیاتى شعب

کد پیشنهاد :34913
پیشنهاد دهندگان: 

رسا پور عیسى کد پرسنلی: 23800
مرتضى افشارى کد پرسنلی: 11461

محــل خدمــت : مدیریــت شــعب بانــک در 
اصفهــان اســتان 

متن پیشنهاد به شرح ذیل است:
در  شــعب  عملکــرد  حاضــر  حــال  در 
پراکنــده  صــورت  بــه  مختلــف  شــاخص هاى 
توســط گروه هــاى مختلــف مدیریــت بررســى 
مى شــود کــه بعضــا نتایــج متناقضــى را بــه 
دنبــال دارد و عملکــرد کلــى هــر شــعبه بــا لحــاظ 
شــاخص هاى مختلــف کــه مبیــن وضعیــت کلــى 

نمى شــود.  بررســى  باشــد،  آن 
حسابرســى عملیاتــى ابــزارى توانا براي ســنجش 

میــزان کارایــى موجــود و کنتــرل هدفمنــد، منظم و 
سیســتماتیک شــعب اســت کــه بــا جمــع آورى کلیه 
ــتگى  ــزان همبس ــن می ــر گرفت ــاخص ها و در نظ ش

ــه  ــاظ هم ــا لح ــعب را ب ــرد ش ــا عملک ــارى آنه آم
ــق  ــفاف، دقی ــورت ش ــه ص ــى ب ــاخص هاى کم ش
ــاى بســیار  ــد مبن ــد و مى توان ــه می کن و کامــل ارائ
ــى و رتبه بنــدى شــعب باشــد. ــراى ارزیاب ــى ب خوب

ــلی  ــزار اکس ــرم اف ــود ن ــنهاد می ش ــذا پیش  ل
کــه توســط اینجانــب طراحــی شــده و بــا اســتفاده 
شــاخص هاى:  در  شــعب  کمــى  اطلاعــات  از 
تجهیزمنابــع، وصــول، پرداخــت، مالــى و ســودآورى 
و در نظــر گرفتــن پارامترهــاى میانگیــن و انحــراف 
معیــار در هــر دســته از شــاخص ها بــه امتیازبنــدى 
ســه گانه  گروه هــاى  در  شــعب  رتبه بنــدى  و 
ــتفاده  ــردازد اس ــى مى پ ــتایى و اصل ــهرى ، روس ش

ــم. کنی
 ایــن پیشــنهاد در مهرمــاه ســال 92 در مدیریــت 

اصفهــان اجــرا شــده اســت
امتیاز پیشنهاد: 1 نمره

حکیم ارد بزرگ: کسى که اندیشه اش ، بازیچه گزارشات و رویدادهاى 
گوناگون است، هیچ گاه به آرمان زندگى خویش ، نمى رسد. 

در ششــمین همایــش نــوآوري و عدالــت 
وعملــی  علمــی  دســتاوردهاي  از  اقتصــادي، 
ــوآوران  ــوان یکــی از ن ــه عن بانــک کشــاورزي ب
برتــر ســال 1392 معرفــی و از همچنیــن از 
تــلاش ایــن بانــک بــراي تحقــق اقتصــاد 

مقاومتــی قدردانــی شــد. 
بانــک  عمومــی  روابــط  گــزارش  بــه 
کشــاورزي ایــن همایــش بــا محوریــت «اقتصــاد 
مقاومتــی» و بــا حضــور محســن رضایــی دبیــر 
مجمــع تشــخیص مصلحــت نظــام ،حجــت 
الاســلام احمــدي میانجــی معــاون قــوه قضاییــه 
و رییــس مرکــز امــور شــوراهاي حــل اختــلاف 
کشــور، ابریشــمی معــاون وزیــر صنعــت معــدن 
و تجــارت و همچنیــن  نماینــدگان بیــش از 
یکصــد بنــگاه برتــر اقتصــادي کشــور و اصحــاب 
ــفند در  ــیزدهم اس ــنبه س ــه ش ــر س ــانه عص رس
ــدا و  ــی ص ــن اللمل ــاي بی ــش ه ــز همای مرک

ــد.  ــزار ش ــیما برگ س
در ششــمین همایــش نــوآوري و عدالــت 

اقتصادي،ضمــن معرفــی نــوآوران برتــر ســال 1392 بــا اعطــاي نخســتین 
ــر اســاس رآي  ــی شــد کــه ب ــر کشــور قدردان ــران برت ــی از مدی ــزه مل جای
ــاد  ــق اقتص ــراي تحق ــز ب ــاورزي نی ــک کش ــاي بان ــلاش ه داوران از ت

مقاومتــی قدردانــی و تندیــس همایــش بــه 
ــد.  ــدا ش ــک اه ــن بان ــده ای نماین

در متــن لــوح قدردانــی دکتــر پرویــز عطایــی 
دبیــر کل همایــش چنیــن آمــده اســت: 

«جناب آقاي دکتر طالبی 
مدیرعامل بانک کشاورزي 

درســالی کــه از ســوي مقــام معظــم رهبــري 
سیاسی،حماســه  «حماســه  ســال  نــام  بــه 
ــت و  ــه اس ــذاري یافت ــار نامگ ــادي» افتخ اقتص
ــاي  ــی از تلاش ه ــپاس و قدردان ــزه س ــه انگی ب
ارزشــمند و گام هــاي مثبــت و تحســین برانگیــز 
ــوق و  ــن ف ــتاي عناوی ــه در راس ــه ک آن مجموع
بــه منظــور تحقــق اقتصــاد مقاومتــی کوشــیده و 
افتخاراتــی آفریــده اســت،بر اســاس رأي هیئــت 
ــتاوردها  ــیله از دس ــن وس ــش، بدی داوران همای
ــت  ــه تح ــی مجموع ــی و عمل ــات علم و توفیق
ــی از  ــوان یک ــه عن ــی ب ــاب عال ــت جن مدیری
ــر مــی  ــر ســال 1392 کشــور تقدی ــوآوران برت ن

شــود. 
ــن  ــوش ای ــی و ســخت ک ــکاران گرام ــی و هم ــه حضــرت عال ــد ک امی
ــلامی  ــن اس ــداف والاي میه ــه اه ــل ب ــرافراز، در نی ــام آور وس ــه ن مجموع

ــید.»  ــته باش ــر از گذش ــق ت ــته موف ــش پیوس خوی

بانک کشاورزي  نو آور برتر سال 1392شد
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گزیده خبرهاي داخلیسامانه  پیوند

 گردهمائـى روسـاى شـعب اسـتان 
اصفهـان با محوریـت ابلاغ دسـتورالعمل 
ترازنامـه سـال 1392 بانـک و بـا حضـور 
روسـاى شـعب اسـتان روز سـه شـنبه 
سـیزدهم اسـفند مـاه در شـهر اصفهان 

شـد.  برگزار 
 جلسـه هماهنگـى نمایندگـى هاى 
بیمـه کشـاورزى اسـتان بوشـهر بـراي 
تقسـیم بندى بیمه نخیلات سـال زراعى 
جـارى بیـن کارگـزاران بـا حضـور مدیر 
گـروه خدمات بیمه اى ، کارشناسـان بیمه 
و مدیـران عامـل شـرکت هـاى خدمات 
بیمـه اى روز یکشـنبه بیسـتم بهمن ماه 

شـد.  برگزار 
کاربـردى  علمـى  جامـع  دانشـگاه   
واحـد خراسـان رضـوى بـا حضـور دکتر 
على کمنـدى مدیر گروه اعتبـارات، بابک 
رمضانیـان مدیـر گـروه امـور مشـتریان 
پذیرفتـه  همـکاران  و  مدعـو  واسـاتید 
شـده در دانشـگاه علمى کاربـردى واحد 
خراسـان رضوى روز چهارشـنبه 7 اسفند 

آغـاز بـه کار کرد.
 همایـش راه هاى موفقیت در مدیریت 
جنـوب کرمان بـا حضـور مدیر سـتادى 
بانـک و همـکاران جنـوب اسـتان  روز 9 
اسفند در شهرسـتان جیرفت برگزار شد.
 همایـش منطقـه اي تجهیـز منابـع  
مدیریـت اصفهان با حضـور کلیه کارکنان 
شـعب منطقـه کاشـان و آران و بیدگل در 

شـهر کاشـان برگزار شد. 
اسـتان  شـعب  روسـاى  همایـش   
مازنـدران بـا حضـور مدیر سـتادى بانک 
در اسـتان مازنـدران، مدیران گـروه هاى 
مختلف، کارشناسـان مدیریت و روسـاى 
و  بیسـت  روز  اسـتان  در  بانـک  شـعب 
هشـتم بهمن ماه در مرکز آموزش بابلسـر 

شـد. برگزار 
 نشست مسئولان حراسـت و معاونان 
مالـى 4 بانک کشـاورزى ، سـپه ، تجارت و 
ملت بـا هدف هـم اندیشـى دربـاره نحوه 
تعامل در زمینه تامین نقدینگى  شـعب در 
شهرسـتان ها روز سه شـنبه 13 بهمن ماه 

در مدیریت بانک کشـاورزى برگزار شـد.
 همزمـان بـا روز ملـى درخـت کارى 
مدیرسـتادى  فنـودى  فرهـاد  مهنـدس 
اسـتان خراسـان رضوى به اتفاق معاونان 
روز  مراسـم  در  مدیریـت  همـکاران  و 

درخـت کارى شـرکت کردنـد.

برگزیده ي مباحث  تالار اندیشه از سامانه پیوند
در مورد اعتبار سنجی از سامانه شرکت رتبه سنجی اعتباري ایران 

هزینه اعتبار سنجی براي هر مشتري چقدر است ؟ ایا در شعبه شما اعتبار سنجی انجام می شود یا نه؟ ایا براي بانک 
لازم الاجرا ســت که براي همه تسهیلات اعتبار سنجی انجام شود ؟ لطفا تجربه هاي خود را بنویسید، بخشنامه صریح 

براي اعتبار سنجی وام گیرنده و ضامنین به تازگی ابلاغ شده است.
انور فرهمند

همکارگرامى اخذاســتعلام اعتبارسنجى ازسامانه مشــاوره رتبه بندى ایران براى هرمشترى وضامن یا متعهدالزامى 
بوده وامورمالى بانک طى نامه 22/019/340مورخ1392/01/24به شــماره اطلاعیه 1867نرخ کارمزدهاى آن رااعلام 

کرده است
محمد مردانی حورلو

همکار گرامى  جناب فرهمند 
باسلام مطابق اخرین مکاتبات ،اخذ استعلام از سامانه اعتبار سنجى براي متقاضى و ضامنین تسهیلات بالاتراز پانصد 

میلیون ریال الزامى است 
 ابراهیم قلی پور

فرزنــدان  ویــژه  عبــادت  جشــن 
کارکنــان بانــک کشــاورزي صبــح روز 
ــران  ــفند در ته ــتم اس ــنبه هش پنجش

ــد.  ــزار ش برگ
عمومــی  روابــط  گــزارش  بــه 
بانــک کشــاورزي در ایــن مراســم 
محمدحســن فروغــی فــر عضــو هیئت 
ــور  ــر رضــا حســینی مدیرام مدیره،دکت
پشــتیبانی،منوچهرحیاتی  و  مالــی 
ــانی،مرتضی  ــرمایه انس ــور س ــر ام مدی
عامــل،  مدیــر  مشــاور  مهدویــان 
رفــاه  کل  ادارات  روســا،معاونان 
و  عمومــی  روابــط  و  کارکنــان 
ــن  ــان ای ــی از کارکن ــن جمع همچنی
بانــک در ادارات مرکــزي، مدیریــت 
هــاي تهــران بــزرگ و اســتان تهــران 

حضــور داشــتند. 
ــد  ــزارش، محم ــن گ ــاس ای ــر اس ب
ــخنانی  ــی س ــر ط ــی ف ــن فروغ حس
از  اي  دوره  آغــاز  را  مراســم  ایــن 
زندگــی فرزنــدان همــکار دانســت کــه 
ــا فریضــه  ــد ادامــه داشــته باشــد ت بای
نمــاز در وجــود آنــان نهادینــه، ســاري 
وجــاري شــود.  وي ضمــن قدردانــی از 
ــان  ــر نش ــم خاط ــدگان مراس برگزارکنن
کــرد: برگــزاري چنیــن مراســمی گامــی 
اســت در راهــی کــه بــزرگان دیــن 

ــد.  ــه ان گفت

برپایی جشن عبادت فرزندان کارکنان بانک کشاورزي

ــاء  ــه حجــت الاســلام ضی در ادام
ضمــن اجــراي برنامــه فرهنگــی 
ویــژه  مذهبــی  و  دینــی  مفاهیــم 
ــرد.  ــریح ک ــران را تش ــران و پس دخت

ــر اســاس ایــن گــزارش اجــراي  ب
ــط  ــیح توس ــی تواش ــه همخوان برنام
گــروه نوجوانــان معــراج و .... از دیگــر 

ــود.  ــن ب ــن جش ــاي ای برنامه ه

بتهوون: اگر می خواهی خوشبخت باشی براي خوشبختی دیگران بکوش زیرا 
آن شادي که ما به دیگران می دهیم به دل ما بر می گردد . 
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تیتراول

 تفاهــم: رئیــس اتــاق بازرگانى 
ایــران: آمــار معوقــات بانکــى بایــد 

شــفاف ســازى  شــود.
 کار و کارگــر : حقــوق کارمندان 
بــراى ســال آینــده حداقــل 6 
حداکثــر 42  و  ریــال  میلیــون 

ــد. ــن ش ــال تعیی ــون ری میلی
 گســترش : رئیس پژوهشــکده 
پولــى و بانکــى 4 دلیــل افــت 

ــرد.  ــریح ک ــد را تش تولی
ــر  ــا وزی ــب نی ــتگى: طی  همبس
امــور اقتصــادى و دارایــى اعــلام کرد:  
ــورم 25  ــراى ت ــت ب ــرى دول هدف گی

ــان ســال 93  درصــدى در پای
 همبســتگى : رئیس پژوهشکده
پولــى و بانکــى: نرخ ســود ســپرده 

بانکــى بایــد 25 درصد باشــد.
رئیــس  اقتصــادى :  ابــرار   
ــى : 70  ــى و بانک ــکده پول پژوهش
ــه 10  ــى ب ــهیلات بانک ــد تس درص
درصــد بنــگاه هاى بــزرگ رســید.

ــه  ــادى: در جلس ــرار اقتص  اب
ــا  ــادى ب ــیون اقتص ــژه کمیس وی
ــرخ  ــش ن ــیف افزای ــداران: س بانک

ســود بانک هــا را نپذیرفــت.
عضــو  اقتصــادي:  ابــرار   
کمیســیون اقتصــادي مجلــس: 
ــراي  ــی ب ــک ایران ــامی 4 بان اس
ــور  ــل کش ــه داخ ــول ب ــال پ انتق

ــد. ــد ش تأیی

ب
کتا

ی 
رف
معـ

حسابداري مدیریت پروژه / کوین آر . کالان ، گري اس ، استنز ، لین ام . بروکس . ترجمه 
رحمت اله محمدي پور ، مهدي زینالی تهــران : مرکز آموزش و تحقیقات صنعتی ایران ، 

1388، صفحه شمار : 175 ص 
ایــن کتاب باتمرکز بر حــوزه هاي حســابداري مالی در مدیریت پــروژه به دنبال 
راهکارهاي لازم براي افزایش بازده پروژه ها و مدیریت هـــــزینه در آنها اســت. این 
کتــاب می تواند به عنوان پل ارتباطی بین مدیریت پروژه و حســابداري آن باشــد. با 
اســتفاده از تکنیک هاي مالی و حسابداري می توان به نحو احسن به کنترل هزینه ها و 
مدیریت مناسب پروژه ها اقدام کرد. تاکید بیشتر این کتاب بر مدیریت هزینه در راستاي اصلاح الگوي مصرف 

در پروژه هاي گوناگون است. 
 اداره کل آموزش و بهبود مدیریت، معاونت توسعه و مستندسازى دانش

HSBC BANK
سال تاسیس: 1865

دفتر مرکزي: لندن ، بریتانیا
شمار کارکنان: 260591 نفر (سال 2012)

www.hsbc.com :وب گاه
شعار:بانک محلی براي تمام جهان

  Banrisul Bank
سال تاسیس:1928
دفتر مرکزي :برزیل 
شمار کارکنان : 11506
banrisul.com : وب گاه
شعار : بانکی که همه چیز دارد

HDFC Bank
سال تاسیس : 1994

دفتر مرکزي :میامی ، هند
شمار کارکنان : 69065 (سال 2013)

hdfcBank.com : وب گاه
شعار : ما دنیاي شما را درك می کنیم

JPMorgan Bank
سال تاسیس : 2000
دفتر مرکزي :منهتن – نیویورك
شمار کارکنان : 255041(سال 2013)
JpMorganchase.com :وب گاه
شعار:راهی به سوي پیشرفت

Caxia Bank
سال تاسیس :2011

دفتر مرکزي: بارسلونا – اسپانیا
شمارکارکنان :31948(2013)

caixabank.com : وب گاه
شعار: بانکی که مردم را باور دارد

شعار بانک هاى جهان 
بانک ها در این رقابت تنگاتنگ  اگر لحظه اى درنگ کنند از قافله باز مى مانند در این عرصه، آن ها روى شعار هایشان 

تمرکز ویژه اى دارند چرا که با نام بانک، اولین چیزى که به ذهن مخاطب خطور مى کند شعار آن است .


